
 

 

UCHWAŁA NR XLV/365/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/238/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.),  po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą  

Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 3629) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/238/21  Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, w zamieszczonej w § 7 ust. 2 tabeli nr 1, l.p. 3 oraz 7 

otrzymują brzmienie: 

 3.  Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

Dyrektor   1900 zł 

Wicedyrektor    900 zł 

Kierownik grup wychowawczych  700 zł 

Kierownik szkolenia praktycznego  700 zł 

7.  Inne 

Wychowawca klasy  300 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant    420 zł 

Opiekun stażu 100 zł 

Mentor 100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6747



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6747


		2022-10-31T08:52:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




